―目　　　　　次―

東　　　　　区

○選挙人名簿の登録を行う日について（東選告示第 1号）………………………………… 1

博　　多　　区

○選挙人名簿の登録を行う日について（博選告示第 1号）………………………………… 2

中　　央　　区

○選挙人名簿の登録を行う日について（中選告示第 1号）………………………………… 2

南　　　　　区

○選挙人名簿の登録を行う日について（南選告示第 1号）………………………………… 2

城　　南　　区

○選挙人名簿の登録を行う日について（城選告示第 1号）………………………………… 2

早　　良　　区

○選挙人名簿の登録を行う日について（早選告示第 1号）………………………………… 3

西　　　　　区

○選挙人名簿の登録を行う日について（西選告示第 1号）………………………………… 3

東　　　　　区

福市東選告示第 1号

　令和 7年 3月 1日現在において選挙人名簿に登録される資格を有する者を選挙人名簿に

登録を行う日を次のように定めた。

　　令和 7年 2月27日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡市東区選挙管理委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委 員 長　　森　　　　　英　　鷹

　登録を行う日　令和 7年 3月 3日

ページ

福岡市公報

－ 1 －

第7124号
（別冊３）令和７年２月27日

令和 7年 2月27日　第7124号（別冊 3）

発　行　所

福岡市中央区天神一丁目 8番 1号

福 岡 市 役 所
（総務企画局行政部法制課）

発行日　毎週月・木曜日

博　　多　　区

福市博選告示第 1号

　令和 7年 3月 1日現在において選挙人名簿に登録される資格を有する者を選挙人名簿に

登録を行う日を次のように定めた。

　　令和 7年 2月27日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡市博多区選挙管理委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委 員 長　　南　　原　　　　　茂

　登録を行う日　令和 7年 3月 3日

中　　央　　区

福市中選告示第 1号

　令和 7年 3月 1日現在において選挙人名簿に登録される資格を有する者を選挙人名簿に

登録を行う日を次のように定めた。

　　令和 7年 2月27日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡市中央区選挙管理委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委 員 長　　楠　　　　　正　　信

　登録を行う日　令和 7年 3月 3日

南　　　　　区

福市南選告示第 1号

　令和 7年 3月 1日現在において選挙人名簿に登録される資格を有する者を選挙人名簿に

登録を行う日を次のように定めた。

　　令和 7年 2月27日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡市南区選挙管理委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委 員 長　　光　　安　　　　　力

　登録を行う日　令和 7年 3月 3日

城　　南　　区

福市城選告示第 1号

　令和 7年 3月 1日現在において選挙人名簿に登録される資格を有する者を選挙人名簿に

登録を行う日を次のように定めた。

福岡市公報
第7124号
（別冊３）

－ 2 －

令和７年２月27日

　　令和 7年 2月27日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡市城南区選挙管理委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委 員 長　　古　　賀　　　　　勉

　登録を行う日　令和 7年 3月 3日

早　　良　　区

福市早選告示第 1号

　令和 7年 3月 1日現在において選挙人名簿に登録される資格を有する者を選挙人名簿に

登録を行う日を次のように定めた。

　　令和 7年 2月27日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡市早良区選挙管理委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委 員 長　　伊　　佐　　宇 為 彦

　登録を行う日　令和 7年 3月 3日

西　　　　　区

福市西選告示第 1号

　令和 7年 3月 1日現在において選挙人名簿に登録される資格を有する者を選挙人名簿に

登録を行う日を次のように定めた。

　　令和 7年 2月27日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡市西区選挙管理委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委 員 長　　川　　口　　晴　　義

　登録を行う日　令和 7年 3月 3日

福岡市公報

－ 3 －

第7124号
（別冊３）令和７年２月27日

福岡市公報
第7124号
（別冊３）

－ 4 －

令和７年２月27日

印刷所 松影堂印刷株式会社

この印刷物は再生紙を
使用しています